

## OTURUM ÖZETLERİ

### I. Oturum

9 Kasım 2000 Perşembe, 9:30

**Prof. Dr. KEKEÇ (Çukurova Üniversitesi Rektörü, Çukurova Üniversitesi-Adana)**, açılış konuşmasında: Çukurova Üniversitesinin 1973 yılında Adana-Seyhan Baraj Gölü etrafındaki 22000 dönümlük arazi üzerine kurulmuş olduğunu ve 22500 öğrenciye hizmet verdiğini söyledi. Kısaca üniversiteyi tanıttıktan sonra, yapılmakta olan toplantının okullar arasındaki görüş alışverişini sağlayacağını söyleyerek toplantının akademik anlamda önemli olduğunu söyleyerek başarı ve devam temennilerini sundu.

**Prof. Dr. SERBEST (Mühendislik- Mimarlık Fakültesi Dekanı, Çukurova Üniversitesi- Adana)**, yaptığı konuşmada toplantının on birinci kez yapılmasından duyduğu hayranlığı dile getirerek diğer Mühendislik bölümleri arasında da böyle bir uygulamanın başlatılmasının Mühendislik- Mimarlık Fakültesinin içinde bulunan birimler arasındaki bazı sorunlara da çözüm üretebileceğini söyledi.

**Prof. Dr. ERTEN ( Mimarlık Bölüm Başkanı, Mimarlık Bölümü, Çukurova Üniversitesi- Adana)**, toplantının aslında 9- 10 kasım tarihleri arasında yapılması planlandığını ,fakat kalacak yer problemlerinin ancak bu tarihler arasında çözümlenebildiğini belirttikten sonra Yıldız Teknik Üniversitesi ve Kıbrıs'taki birkaç üniversite dışında tüm üniversitelerden katılımın gerçekleştiğini, Karadeniz Teknik Üniversitesinin de mazeret bildirerek katılmadığını söyledi.

Çukurova Üniversitesinin ve mimarlık bölümünün kısa bir tanıtımını yaptıktan sonra, mimarlık bölümünün fiziksel konfor, eksik ve yetersiz akademik kadro ve bölümlerine alınan öğrenci sayısındaki artışın getirdiği sorunları anlattı.

Toplantıya 9 Eylül ve Trakya üniversitelerinden gündem önerisi geldiğini, ayrıca Beykent üniversitesinden Erkan Özkan'ın 10. MOBBİG toplantısının da tartışılan "Meslek Yasa Tasarısı ve İletişim Kopuklukları" ile ilgili konuların tekrar gündeme alınması önerisini dile getirdi, önerilen bu konuların hızlı olarak ele alınmasını çünkü vaktin kısıtlı olduğunu, otumlardan sonra Adana ve çevresini tanıtmak amacı ile küçük bir gezi planlandıklarını ifade etti ve 10. MOBBİG toplantısında ele alınan konuların, toplantının ardından yapılanların kısa bir özetini almak için Selçuk Üniversitesi Bölüm Başkanı Kerim Çınar'a söz verdi.

**Doç. Dr. ÇINAR ( Mimarlık Bölüm Başkanı, Mimarlık Bölümü, Selçuk Üniversitesi- Konya)**, 10.MOBBİG toplantısında ele alınan konuların ve konuşmaların kitapçık haline getirildiğini bunların katılımcılara dağıtılacağını, ayrıca 10. toplantıda alınan karar doğrultusunda Mimarlık Yasa tasarısına dair görüşleri içeren bir yazıyı başbakanlığa gönderdiğini fakat herhangi bir cevap alınmadığını, bunların hepsinin diskete kayıtlı olduğunu isteyenlerin kendisinden temin edebileceklerini söyledi.

